
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2025 10:31

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/lightburn-pro-software-p-576.html

  
LightBurn PRO Software

Cena s DPH 25 500.00 Kč

Cena bez DPH 21 074.38 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10442

Kód výrobce LB-PRO

Popis produktu

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/lightburn-pro-software-p-576.html


 

 

1. Zakoupení licenčního klíče LightBurn Pro (GCode + DSP + Galvo-Ezcad) je nevratné.

2. Zahrnuje aktualizace po dobu jednoho roku.

vygenerováno v programu shopGold



 

LightBurn Pro je licence „vše v jednom“ pro software LightBurn, který podporuje všechny ovladače, včetně laserů s GCode
(Cohesion3D, Smoothieware, Grbl, Marlin a Grbl-LPC), laserů s DSP ovládáním (Ruida, Trocen, TopWisdom) a
Galvo lasery připojené přes EZCad2 (FIBER, CO2 nebo UV) pomocí USB kabelu.

Odemkne plnou verzi pro trvalé použití a umožňuje instalaci na dva počítače (Windows 32/64-bit, Mac OSX nebo Linux).

Výběr jazyků systému: Čeština, Němčina, Španělština, Finština, Francouzština, Italština, Nizozemština, Polština,
Portugalština, Turečtina, Angličtina atd.

 

Často kladené otázky

Je to předplatné?

Ne. Platíte jednorázově a software bude fungovat navždy, dokud budete mít licenční klíč.

Na kolika počítačích ho mohu používat?

Licence umožňuje použití softwaru na dva počítače současně. Počítače nemusí používat stejný operační systém a
licenci lze snadno přenést na nový počítač. Pokud musíte používat software na třech počítačích, aktualizujeme vaši
licenci, aby to bylo možné zdarma – stačí nám poslat e-mail.

Platí licence navždy?

Licenční klíč má dobu platnosti – jeden rok od první aktivace. Po uplynutí tohoto období je licence stále platná, ale 
nebudete již dostávat žádné aktualizace. Pokud stáhnete verzi softwaru po vypršení platnosti licence, nebude fungovat,
ale každá verze, která byla vydána před vypršením klíče, bude nadále fungovat.

Prosím, mějte na paměti, že omezení dvou počítačů neznamená, že můžete software nainstalovat pouze dvakrát
– licenční systém LightBurn sleduje, na jakých počítačích je klíč nainstalován.

Pokud zakoupíte nový počítač a chcete licenci přenést, musíte nejprve deaktivovat klíč na starém počítači.
Přejděte na LightBurn, Nápověda > Správa licencí a klikněte na tlačítko Deaktivovat. Tímto odstraníte starý
počítač z vaší licence a budete moci licenci nainstalovat na novém počítači.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

